299A, 299B y 299C a La Gaceta. No, 238 d.c 12 de diciembre
de 2t) 1 6, con el fin de realizar el traslado de partidas en los Organos del
Gobierno d.c la República aquí incluidos.

Artículo 3°.- La modificación in.djcada en el artículo antertor es por un
monto de cincuenta y cinco mil quinientos ochenta y cinco millones

quinientos cincuenta y cinco mil ochocientos treinta y seis colones sin
céntimos (55.585.555.836,00) y su desglose en los niveles de
programa/subprograma, partida y subparfida presupuestaria estará
disponible en la página electrónica del Ministerio Hacienda en la siguiente
dirección: hftp://www.hacienda.go.cr/contenido/l 2485-modificaciones-
presupuestarias, y en forma impresa, en los archivos que se custodian en la